



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

DODAVATEL		FAKTURA č. : 2015032	
TSUNAMI, s.r.o. Mírové náměstí 18/10 412 01 Litoměřice IČ : 48266621 DIČ : CZ 48266621 OR : KS Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 4522 ZP. ÚHRADY : Platební příkaz BANKA : GE Money Bank, a.s., pob. Ltm ČÍSLO ÚČTU : 20807-784/0600		ODBĚRATEL Obec Homole u Panny Homole u Panny čp.1 400 02 Ústí nad Labem Smlouva/obj. PS 6-2015 IČ odběratele : 005 55 495 DIČ odběratele : ne Termín daňového plnění : 20.června 2015 Datum vystav. faktury : 23.června 2015 Termín splatnosti : 3.července 2015 Způsob úhrady : PP	
NÁZEV SLUŽBY :	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
Fakturujeme Vám podle smlouvy PS 6-2015 za zabezpečení podkladů a registraci dotačního titulu SFŽP – výzva č.8, zlepšování kvality ovzduší v lidských sídlech, snížení emisí stacionárních zdrojů vytápění.	dle smlouvy	6.000,-	6.000,00 Kč
CELKEM BEZ DPH			6.000,00 Kč
DPH 21 % z 6.000,00 Kč			1.260,00 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ			7.260,00 Kč
KONTAKTY	RAZÍTKO A PODPIS		
Tel. : +420 416 732 466 O2-CZ : +420 602 231 506 E-mail : ag.bab@tiscali.cz	TSUNAMI, s.r.o. Mírové náměstí č. 10/18 412 01 LITOMĚŘICE DIČ: CZ48266621 -1-		
Účtujeme DPH 21 %, jako variabilní symbol uvádějte prosím číslo faktury			

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

<p><u>DODAVATEL</u></p> <p>TSUNAMI, s.r.o. Mírové náměstí 18/10 412 01 Litoměřice</p> <p>IČ: 48266621 DIČ: CZ 48266621 OR: KS Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 4522 ZP. ÚHRADY: Platební příkaz</p> <p>BANKA: GE Money Bank, a.s., pob. Ltm ČÍSLO ÚČTU: 20807-784/0600</p>	<p>FAKTURA č. : 2015044</p> <p><u>ODBĚRATEL</u></p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> Obec Homole u Panny Homole u Panny čp.1 400 02 Ústí nad Labem </div> <p>Smlouva/obj. PS 6-2015 IČ odběratele: 005 55 495 DIČ odběratele: ne Termín daňového plnění: 20.listopadu 2015 Datum vystav. faktury: 20.listopadu 2015 Termín splatnosti: 3.prosince 2015 Způsob úhrady: PP</p>		
NÁZEV SLUŽBY :	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
Fakturujeme Vám podle smlouvy PS 6-2015 za vypracování žádosti o podporu SFŽP,dotačního titulu – výzva č.8, 1. fáze, odst. 1b. zlepšování kvality ovzduší v lidských sídlech, snížení emisí stacionárních zdrojů vytápění.	dle smlouvy	14.000,-	14.000,00 Kč
CELKEM BEZ DPH	14.000,00 Kč		
DPH 21 % z 14.000,00 Kč	2.940,00 Kč		
CELKEM K ÚHRADĚ	16.940,00 Kč		
<p>KONTAKTY</p> <p>Tel. : +420 416 732 466 O2-CZ : +420 602 231 506 E-mail : ag.bab@tiscali.cz</p>	<p>RAZÍTKO A PODPIS</p> <div style="text-align: right;">  <p>TSUNAMI, s.r.o. Mírové náměstí č. 10/18 412 01 LITOMĚŘICE DIČ: CZ48266621 -1-</p> </div>		
Účtujeme DPH 21 %, jako variabilní symbol uvádějte prosím číslo faktury			

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

<p><u>DODAVATEL</u></p> <p>TSUNAMI, s.r.o. Mírové náměstí 18/10 412 01 Litoměřice</p> <p>IČ: 48266621 DIČ: CZ 48266621 OR: KS Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 4522 ZP. ÚHRADY: Platební příkaz</p> <p>BANKA: GE Money Bank, a.s., pob. Ltm ČÍSLO ÚČTU: 20807-784/0600</p>	<p>FAKTURA č. : 2016018</p> <p><u>ODBĚRATEL</u></p> <p>Obec Homole u Panny Homole u Panny čp. I 400 02 Ústí nad Labem</p> <p>Smlouva/obj. PS 7/2015 IČ odběratele: 005 55 495 DIČ odběratele: ne Termín daňového plnění: 6. června 2016 Datum vystav. faktury: 6. června 2016 Termín splatnosti: 16. června 2016 Způsob úhrady: PP</p>		
<p>NÁZEV SLUŽBY :</p>	<p>MNOŽSTVÍ</p>	<p>JEDN.CENA</p>	<p>CELKEM</p>
<p>Fakturujeme Vám za přípravu podkladů, výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace, zajištění výběrového řízení, dle příkazní smlouvy čl. IV. a V., druhá fáze odst. 2.a</p>	<p>kpl.</p>	<p>20 000,00 Kč</p>	<p>20 000,00 Kč</p>
<p>CELKEM BEZ DPH</p>			<p>20 000,00 Kč</p>
<p>DPH 21 % z 20.000,00 Kč</p>			<p>4 200,00 Kč</p>
<p>CELKEM K ÚHRADĚ</p>			<p>24 200,00 Kč</p>
<p>KONTAKTY</p> <p>Tel. : +420 416 732 466 O2-CZ : +420 602 231 506 E-mail : ag.bab@tiscali.cz</p>	<p>RAZÍTKO A PODPIS</p> <p style="text-align: right;">  </p> <p style="text-align: center;">-1-</p>		
<p>Účtujeme DPH 21 %, jako variabilní symbol uvádějte prosím číslo faktury</p>			